

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02						0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)				
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026						Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH							6 914 830,08	
		DPH 21,00%							1 200 094,48	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN							5 714 735,61	
P.Č.	Kód položky	Popis				M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
☒	HSV	Práce a dodávky HSV							528 260,49	
☒	1	Zemní práce							54 890,40	
☒	18	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				m	60,000	306,59	18 395,40
☒	24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				m3	81,100	450,00	36 495,00
☒		Pozn.	odkopávky v přechodové oblasti začátek mostu + výkopy pro L zidky							
☒	2	Zakládání							47 881,15	
☒	47	212795111	Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, šterkového obsypu				m	9,900	2 314,26	22 911,17
☒		Pozn.	drenážní 4,5m, plné potrubí 3+2,4m							
☒	63	275321117	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30				m3	1,408	5 755,98	8 104,42
☒		Pozn.	"patky zábradlí" (0,4*0,8*0,55)*8							
☒	65	275354111	Bednění základových patek - zřízení				m2	12,160	1 315,37	15 994,90
☒		Pozn.	"patky zábradlí" (1,9*0,8)*8							
☒	66	275354211	Bednění základových patek - odstranění				m2	12,160	71,60	870,66
☒	3	Svislé a kompletní konstrukce							19 832,90	
☒	76	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37				m3	0,740	5 854,88	4 332,61
☒		Pozn.	nová závěrná zídka mezi K02 a K03 + ukončení žlabu							
☒	77	334323291	Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3				m3	0,740	809,99	599,39
☒	78	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení				m2	7,375	1 345,04	9 919,67
☒		334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění				m2	7,375	109,78	809,63
☒	80	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505				t	0,074	56 373,00	4 171,60
☒	4	Vodorovné konstrukce							25 857,54	
☒	103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm				m2	0,641	2 106,57	1 350,31
☒		Pozn.	Podliti nového zábradlí, "zábradlí 4 kus" (0,24*0,24)*8, "zábradlí 3 kus" (0,2*0,15)*6							
☒	104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm				m2	0,641	1 790,09	1 147,45
☒		Pozn.	Podliti nového zábradlí, "zábradlí 4 kus" (0,24*0,24)*8, "zábradlí 3 kus" (0,2*0,15)*6							
☒	108	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2				m2	7,290	3 204,36	23 359,78
☒		Pozn.	"odlážďení vyústění příčného odvodnění" 2*1,0 + "odlážďení pod odvodnění mostu u O01 vedle vozovky" 2,3*2,3							
☒	5	Komunikace pozemní							3 263,70	
☒	120	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu				kus	1,000	1 176,91	1 176,91
☒		Pozn.	Pozednice na závěrné zídce na styku mostů							

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02						0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						6 914 830,08
	DPH 21,00%						1 200 094,48
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						5 714 735,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
✓ 122	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000	2 086,79	2 086,79	
✓	Pozn.	Navrácení stávající pozednice					
✓	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76 550,85	
✓ 138	628613232	Protikoroziní ochrana OK mostu II. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	23,500	2 848,32	66 935,52	
✓	Pozn.	Nové zábradlí na předpolích					
✓ 141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	43,992	218,57	9 615,33	
✓	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				107 382,93	
✓ 181	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	1 167,02	23 340,40	
✓	Pozn.	Plošina pro montáž podélného odvodnění					
✓ 196	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	2,970	10 285,60	30 548,23	
✓	Pozn.	závěrná zídka+ukončení žalbů (0,8) + degradované kryty kabelových žlabů (2,17)					
✓ 207	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	161,942	330,33	53 494,30	
✓	Pozn.	povrch mostovky					
✓	997	Přesun sutě				192 601,01	
✓ 262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	63,500	147,36	9 357,36	
✓	Pozn.	žlaby + víka žlabu (předpoklad 5ks 1,8t); tvrdá ochrana SVI (56,5t); odstraněná izolace (1,3t); dobetonávky (1,9t); ZZ (2t)					
✓ 263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	63,500	279,89	17 773,02	
✓ 264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 079,500	14,24	15 372,08	
✓ 270	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	62,200	2 413,16	150 098,55	
✓	Pozn.	žlaby + víka žlabu (předpoklad 5ks 1,8t); tvrdá ochrana SVI (56,5t); dobetonávky (1,9t); ZZ (2t)					
✓	PSV	Práce a dodávky PSV				257 948,92	
✓	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				146 600,17	
✓ 280	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,087	68 438,80	5 954,18	
✓	Pozn.	Penetrace - souvrství SVI					
✓ 285	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	512,773	139,45	71 506,19	
✓	Pozn.	2 vrstvy izolace na mostovce (496,243m2); pás mezi NK1 a NK2 (5,33m2); vložka pod víko kabelového žlabu (11,2m2)					
✓ 289	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	247,500	67,75	16 768,13	
✓	Pozn.	Měkká ochrana izolace					
✓ 292	69311086	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2	m2	259,875	123,63	32 128,35	
✓	Pozn.	247,500*koeficient množství 1,05					
✓ 293	711491177	Připevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou	m	95,200	212,64	20 243,33	

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02						0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						6 914 830,08
	DPH 21,00%						1 200 094,48
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						5 714 735,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
☒	767	Konstrukce zámečnické				111 348,75	
☒	304	429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	41,310	92,47	3 819,94	
☒		Pozn. Úprava tyčoviny pro spřáhovací trny R25					
☒	316	421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	14,700	966,25	14 203,88	
☒		Pozn. "krycí plechy mezi NK mostu a chodníkem" 0,35*42,0					
☒	317	966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	7,365	503,40	3 707,54	
☒		Pozn. na začátku mostu vpravo					
☒	318	911121211 Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	22,310	2 156,02	48 100,81	
☒	319	911121311 Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	22,310	1 582,40	35 303,34	
☒	320	13431000 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,195	31 944,70	6 213,24	
☒		Pozn. Sloupek zábradlí					
☒	ÚO	ÚOŽI				1 678 618,40	
☒	Ú1	5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	165,360	324,00	53 576,64	
☒	Ú2	5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	165,600	709,00	117 410,40	
☒	Ú3	5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	447,640	548,90	245 709,60	
☒	Ú21	5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	342,000	26,70	9 131,40	
☒	Ú26	5906130135 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,012	800 300,00	9 203,45	
☒	Ú28	5906130345 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,069	610 700,00	42 138,30	
☒	Ú30	5906140035 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,012	694 400,00	7 985,60	
☒	Ú32	5906140155 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,069	716 200,00	49 417,80	
☒	Ú34	5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	6,000	422,00	2 532,00	
☒	Ú38	5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,500	143 800,00	503 300,00	
☒	Ú39	5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	70,000	618,00	43 260,00	
☒	Ú41	5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	7 620,00	45 720,00	
☒	Ú43	5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6,000	4 980,00	29 880,00	
☒	Ú44	5910040015 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	150,000	25,60	3 840,00	
☒	Ú45	5910040115 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	150,000	29,00	4 350,00	
☒	Ú47	5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	15,080	326,00	4 916,08	
☒	Ú51	5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	56,000	3 540,00	198 240,00	
☒	Ú52	9902100100 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	654,957	218,00	142 780,63	
☒	Ú53	9902109200 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	654,957	144,00	94 313,81	

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)		
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				6 914 830,08	
		DPH 21,00%				1 200 094,48	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				5 714 735,61	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
☒	Ú54	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	314,681	225,00	70 803,23
☒	Ú60	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,041	2 670,00	109,47
☒	URS URS položky 2 995 494,90						
☒		5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	283,200	75,96	21 510,51
☒		5955101016	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32 kv kv – konstrukční vrstva	t	25,636	360,99	9 254,34
☒		5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 (náhrada za kolejnice T na mostě)	m	161,000	1 354,93	218 143,73
☒		9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	ks	2,000	7 931,78	15 863,56
☒		9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	ks	1,000	69 625,60	69 625,60
☒		9909000700	Poplatek za recyklaci kameniva	t	314,640	253,18	79 661,81
☒		5911705025	Výměna pojistných úhelníků na mostech pražce dřevěné tvar S49, T, A	m	10,300	230,44	2 373,50
☒		113107535	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2	m2	229,600	317,47	72 891,11
☒		Pozn.	tvrdá ochrana stávající SVI, 4,1*56				
☒		162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (odkopávky)	m3	81,100	298,68	24 222,95
☒		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	648,800	22,25	14 435,80
☒		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	145,980	348,13	50 820,02
☒		174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	t	37,720	157,25	5 931,47
☒		Pozn.	zásypy na výběhu začátek mostu - štěrkopísek (16,12 m3) + štěrkodrt' (21,6 m3); zásyp L zidek konec mostu štěrkopísek (3 m3)				
☒		58344197	štěrkodrt' frakce 8/63	t	41,040	508,35	20 862,68
☒		58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	36,328	422,30	15 341,31
☒		R-07	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) d 160/2	m	0,840	329,83	277,06
☒		Pozn.	nerezový výustek				
☒		311311951	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m2	0,012	4 569,18	54,83
☒		Pozn.	"betonová přepážka tl. 150mm - kabelový žlab (vpravo na začátku mostu)" 0,4*0,2*0,15				
☒		311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,080	573,62	45,89
☒		311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,080	151,32	12,11
☒		334359111	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí do DN 150	kus	4,000	384,72	1 538,88
☒		Pozn.	prostup v betonové přepážce				
☒		334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	0,400	547,91	219,16
☒		564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	5,766	452,96	2 611,77
☒		Pozn.	"podklad pod L zidky na začátku i konci mostu" 1,55*0,3*6,2*2				
☒		334121111	Osazení prefabrikovaných rámu hmotnosti přes 1 do 5 t	kus	6,000	4 232,92	25 397,52
☒		Pozn.	L zidky v přechodových oblastech				

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					6 914 830,08
	DPH 21,00%					1 200 094,48
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					5 714 735,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
☒	R-02	prvek římsové zídky IZM 310/19.150 (svahové křídlo rovnoběžné)	kpl	1,000	187 795,00	187 795,00
☒	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	1,485	6 448,28	9 575,70
☒	Pozn.	Víko žlabu (předpoklad 5ks - 0,045*5=0,225) + žlab (předpoklad 5ks - 0,5 m3) + dobetonávka čela na styku mostů (0,39+0,37)				
☒	421351141	Bednění konstrukcí mostů - zřízení	m2	35,666	1 453,83	51 852,30
☒	Pozn.	víko žlabu a žlab (5ks*0,95+5ks*2,8) + dobetonávky čel (8,458+8,458)				
☒	421351241	Bednění konstrukcí mostů - odstranění	m2	128,714	234,39	30 169,27
☒	421361226	Výztuž ŽB dílů mostu z betonářské oceli 10 505	t	0,112	62 999,30	7 074,82
☒	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	1,200	484,61	581,53
☒	Pozn.	podklad a betonová obruba mezi stezkou a zábradlím 1,2				
☒	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	24,291	1 839,54	44 684,27
☒	Pozn.	povrch mostovky 3,74*43,3 (předpoklad 15%)				
☒	452321162	Podkladní desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	5,865	4 945,00	29 002,43
☒	Pozn.	podkladní beton v přechodové oblasti pod izolací za O1 (4,6*8,5)*0,15				
☒	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	m2	0,207	36 691,90	7 595,22
☒	Pozn.	"KARI 100/100/6 včetně přesahů" ((4,6*8,8)*0,00444)*1,15				
☒	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin spojovacím můstkem	m2	129,034	66,66	8 601,41
☒	Pozn.	"spádový beton pro vyrovnaní mostovky" ((0,64+0,85)*43,3)*2				
☒	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	15,798	5 815,32	91 870,43
☒	Pozn.	"spádové klíny pod SVI"				
☒	457311191	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	88,332	52,22	4 612,70
☒	939191011	Zřízení bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	52,599	842,63	44 321,50
☒	Pozn.	"bednění spádového klínu u prefabrikovaných žlabů" ((0,515*43,3)*2)+8,0				
☒	939191021	Odstranění bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	52,599	376,81	19 819,83
☒	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	6,600	352,08	2 323,73
☒	Pozn.	"oprava živичného krytu chodníku u patek nového zábradlí v případě poškození" 1*6,6				
☒	223111116	Rychlostní diamant vrtání jádrové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	15,640	2 057,12	32 173,36
☒	Pozn.	odvodňovače v komorových nosnicích (2,4 m) + "pro kotvení trny pr. 40,0mm, pro trny R25" (10,44 m) + "převrtání pro odvodňovače kabelových žlabů" (2,8 m)				
☒	931998112	Těsnění prostupů trubky odvodnění DN 50 izolací mostovky bitumenovým tmelem	kus	50,000	151,32	7 566,00
☒	Pozn.	těsnění prostupů kabelových žlabů 50				
☒	936941121	Osazení nerezového odvodňovače izolace mostovky	kus	50,000	520,21	26 010,50
☒	Pozn.	odvodňovače kabelových žlabů 50				
☒	R-03	trubka z ušlechtlé oceli (nerez) d 50/2	m	8,500	329,83	2 803,57

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					6 914 830,08
	DPH 21,00%					1 200 094,48
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					5 714 735,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
☒	13756615	plech nerezový tl 2,0mm tabule	t	0,080	115 515,20	9 241,22
☒	Pozn.	materiál odvodňovačů kabelových žlabů (předchozí 2 položky)				
☒	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	0,760	10 285,60	7 817,06
☒	Pozn.	Bourání dobetonávek konce NK2				
☒	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	113,000	850,54	96 111,02
☒	976092311	Vybourání odvodňovačů	kus	50,000	1 078,01	53 900,50
☒	Pozn.	stávajících kabelových žlabů				
☒	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	263,800	623,07	164 365,87
☒	Pozn.	povrch kabelových žlabů a krytů (263,8 m2)				
☒	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	1,300	13 153,70	17 099,81
☒	Pozn.	odstraněná izolace (1,3 t)				
☒	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	63,500	305,60	19 405,60
☒	Pozn.	žlaby + víka žlabu (předpoklad 5ks 1,8t); tvrdá ochrana SVI (56,5t); odstraněná izolace (1,3t); dobetonávky (1,9t); ZZ (2t)				
☒	997221159	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním kolečkem	t	63,500	53,31	3 385,19
☒	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	165,440	441,09	72 973,93
☒	Pozn.					
☒	BRM.R1015	Schválený systém izolace SŽ TP 4,0 mm, šíře 2 m, podkladní, volná pokládka	m2	589,689	377,11	222 377,60
☒	Pozn.	materiál asf. Pásů (512,773*1,15)				
☒	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	229,600	48,16	11 057,54
☒	Pozn.	odstranění stávajících asf. Pásů				
☒	622131111	Polymercementový spojovací můstek nanášený ručně	m2	92,334	99,89	9 223,24
☒	711381022	Hydroizolace železničních mostovek pryskyřicemi plastbetonem tloušťky 10 mm	m2	221,757	1 038,45	230 283,56
☒	Pozn.	Spádové klíny pod SVI				
☒	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	34,800	290,77	10 118,80
☒	Pozn.	kabelové žlaby vnitřek (0,4)*(43+44)				
☒	711462103	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše	m2	34,800	307,58	10 703,78
☒	Pozn.	kabelové žlaby vnitřek svislé (0,2+0,2)*(43+44)				
☒	28322005	fólie hydroizolační pro spodní stavbu PVC tl 2,0mm	m2	80,040	265,05	21 214,60
☒	Pozn.	Materiál o 15% navíc				
☒	R-04	pásnice nerezová 50/5 - kotvení izolace	m	97,104	284,34	27 610,31
☒	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,011	1 354,93	6 789,55
☒	714451001	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle	m2	342,000	41,24	14 104,52

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					6 914 830,08
	DPH 21,00%					1 200 094,48
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					5 714 735,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
☒	R-05	rohož antivibrační pryžová tl 22mm	m2	359,100	898,63	322 699,11
☒	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	7,541	1 513,17	11 410,81
☒	764002851	Demontáž oplechování spár do suti	m	46,100	105,82	4 878,30
☒	Pozn.	Příčná a podélná spára				
☒	64004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	42,000	101,87	4 278,54
☒	Pozn.	podélná spára				
☒	R-06	Montáž a výroba konzol nebo držáků odvodňovacích žlabů	kus	24,000	2 502,17	60 052,08
☒	764541307	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	18,000	1 275,81	22 964,58
☒	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,066	2 541,73	167,75
☒	767190123	Montáž oplechování a lemování ocelových kčí stěn ocelovým plechem rš přes 330 do 500 mm	m	47,600	260,11	12 381,24
☒	Pozn.	Příčná a podélná spára				
☒	13756615	plech nerezový tl 2,0mm tabule	t	0,362	115 515,20	41 816,50
☒	Pozn.	materiál k oplechování				
☒	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	60,000	90,69	5 441,40
☒	Pozn.	zpětné uložení kabelu				
☒	460010001	Vytyčení trasy vedení vzdušného sdělovacího nebo ovládacího podél dráhy	km	0,500	1 938,44	969,22
☒	460752112	Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm	m	12,000	40,75	489,00
☒	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	12,000	181,98	2 183,76
☒	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	248,743	13,65	3 395,34
☒	Pozn.	přípravná vrstva SVI				
☒	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,381	32 241,40	12 283,97
☒	Pozn.	madla zábradlí				
☒	13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,128	31 845,80	4 076,26
☒	Pozn.	patní plech zábradlí				
☒	R-01	Doplňkový diagnostický průzkum	soub	1,000	172 500,00	172 500,00
☒	541411111	Demontáž dilatačního zařízení na pražcích dřevěných malého	kus	1,000	351,10	351,10
☒	549411121	Montáž dilatačního zařízení malého na pražcích dřevěných soustavy S49	kus	1,000	794,17	794,17
☒	985331119	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	16,820	2 561,51	43 084,60
☒	Pozn.	kotevní trny R25 u konzolového nosníku				
☒	13021019	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 25mm	t	0,045	30 065,60	1 352,95
☒	13010248	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x12mm	t	0,011	32 241,40	354,66
☒	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,290	885,16	256,70

Opravné práce na mostu v km 12,884 - K01, K02					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					6 914 830,08
	DPH 21,00%					1 200 094,48
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					5 714 735,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
☒	Pozn.	předchozí 3 položky jsou materiál ke kotevním trnům				
☒	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				254 412,91
☒	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce nad 3 500 001,- Kč				218 412,91
☒	376	090001000 Ostatní náklady	%	0,040	5 460 322,70	218 412,91
☒	VRN7	Vedlejší rozpočtové náklady				36 000,00
☒	387	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	21 000,00	21 000,00
☒	390	043134000 Zkoušky zatěžovací	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
☒	Celkem					5 714 735,61

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací